
ATO DELIBERATIVO N° 483/1997

DESIGNA MEMBROS PARA
COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL
DE LICITAÇÃO DO CONCURSO DE
FOTOGRAFIA NO ÂMBITO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO CEARÁ.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 19, XVIII, alínea
“b”, da Resolução nº 389, de 11 de dezembro de 1996 (Regimento Interno da
Assembléia Legislativa do Estado do Ceará);

CONSIDERANDO o disposto no Ato Normativo nº 205, com a consolidação
determinada pelo Art. 3º da Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994,

CONSIDERANDO as peculiaridades do Art. 22, inciso IV da Lei nº 8.666/93,
no que consiste a modalidade de concurso,

RESOLVE:

Designar FÁTIMA TORRES PORTUGAL – Presidente; MARIA LUIZA
RIBEIRO PEDROZA, EDUARDO SOARES QUEIROZ, JOSÉ EVERTON
LEMOS DE SOUSA, JOSÉ AILTON DE OLIVEIRA DE AQUINO, JOSÉ
SÉRGIO DA CUNHA JUNIOR e SILAS JOSÉ DE PAULA – Membros e
CARLOS ANTÔNIO MARTINS BEZERRA – Secretário, para constituírem a
Comissão Especial de Licitação de Concurso de Fotografia.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
29 de agosto de 1997.



Dep. Luiz Pontes – Presidente
Dep. Teodorico Menezes – 1º Vice-Presidente

Dep. José Sarto – 2º Vice-Presidente
Dep. Welington Landim – 1º Secretário
Dep. Ricardo Almeida – 2º Secretário
Dep. Domingos Filho – 3º Secretário

Dep. Valdomiro Távora – 4º Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 10/09/1997.


